

Pachet articole de birou

I.D.: 50497059

Data publicarii	08.10.20	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.043,50 RON - 3.043,50 RON

Descriere: Denumire produs Cantitate Pret in lei fara TVA Valoare fara TVA FOLIE PROTECTIE A4 100x 6.3 630 LIPICI STICK 21G 25x 2.3 57.5 WHITEBOARD MARKER NEGRU 60x 4 240 PERMANENT MARKER NEGRU 60x 3.5 210 NOTES ADEZIV 75/75 50x 1.6 80 PIONEZE COLORATE 10x 2.5 25 PIX K15 ALBASTRU 150x 1.9 285 PIX CORECTOR 30x 1.95 58.5 RIGLA 30 CM 30x 2.5 75 SFOARA CANEPA 15x 6.5 97.5 AGRAFE METAL 33 MM 30x 1 30 ASCUTITOARE 20x 2 40 BANDA ADEZIVA 48X66 20x 3.3 66 BANDA ADEZIVA 19X33 20x 1.2 24 BANDA DUBLU ADEZIVA 5 x5 25 CAIET A4 MATEMATICA 30x 4.5 135 CAIET A5 MATEMATICA 30x 1.7 51 CAPSATOR 20 COLI 20x 20 400 CAPSE 26/6 50x 3 150 CREION CU GUMA 200x 1.5 300 DOSAR CARTON PLIC 60x 0.4 24 DOSAR PLASTIC CU SINA 100x 0.4 40 TOTAL FARA TVA 3043.5
